
 
Jugendfeuerwehr Biebergemünd  
 

Sie suchen einen Ansprechpartner in Ihrer Ortsteilfeuerwehr und möchten der Jugend-
feuerwehr in Ihrem Ortsteil eine Spende zukommen lassen. Dann sind sie hier richtig! 
 

Freiwillige Feuerwehr Biebergemünd-Bieber 
 

Wehrführer: Michael Seitz 
E-Mail: michael.seitz@feuerwehr-biebergemuend.de 
 
Jugendfeuerwehrwart: Steffen Grob 
E-Mail: steffen.grob@feuerwehr-biebergemuend.de 

jf-bieber@feuerwehr-biebergemuend.de 
 
Konto der Jugendfeuerwehr Bieber: 
IBAN: : DE43 5066 1639 0037 4330 50 
Kreditinstitut: VR- Bank Main-Kinzig eG 
 
 

Freiwillige Feuerwehr Biebergemünd-Lanzingen 
Ortsteile: Lanzingen, Breitenborn und Lützel 
 

Wehrführer: Holger Huth 
E-Mail: holger.huth@feuerwehr-biebergemuend.de 
 
Jugendfeuerwehrwartin: Anita Spreitzer 
E-Mail: anita.spreitzer@feuerwehr-biebergemuend.de 

jf-lanzingen@feuerwehr-biebergemuend.de 
 
Konto der Jugendfeuerwehr Lanzingen: 
IBAN: DE73 5066 1639 0107 4506 99 
Kreditinstitut: VR- Bank Main-Kinzig eG 
 
 

Freiwillige Feuerwehr Biebergemünd-Nord 
Ortsteile: Kassel, Wirtheim und Neuwirtheim 
 

Wehrführer: Thomas Kling 
E-Mail: thomas.kling@feuerwehr-biebergemuend.de 
 
Jugendfeuerwehrwart: Yannick Schum 
E-Mail: yannick.schum@feuerwehr-biebergemuend.de 

jf-nord@feuerwehr-biebergemuend.de 
 
Konto der Jugendfeuerwehr Biebergemünd-Nord: 
IBAN: DE14 5075 0094 0028 0032 85 
Kreditinstitut: Kreissparkasse Gelnhausen 
 
 

Freiwillige Feuerwehr Biebergemünd-Roßbach 
 

Wehrführer: Franz-Josef Prasch 
E-Mail: franz-josef.prasch@feuerwehr-biebergemuend.de 
 
Jugendfeuerwehrwart: Christian Walden 
E-Mail: christian.walden@feuerwehr-biebergemuend.de 

jf-roßbach@feuerwehr-biebergemuend.de 
 
Konto der Jugendfeuerwehr Roßbach: 
IBAN: DE23 5066 1639 0007 4506 13 
Kreditinstitut: VR- Bank Main-Kinzig eG 
 


